ТУНГИРО-ОЛЁКМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	23 августа 2024 года
	№
	256

с. Тупик

О выходе из состава участковых избирательных комиссий
	Рассмотрев заявление от члена участковых избирательных комиссий  о досрочном выходе из состава участковой избирательной комиссии, Тунгиро-Олёкминская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Вывести из состава УИК №3101:
- Румынину Елену Владимировну.
	2. Разместить настоящее решение на официальном сайте  администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» www.tungir75.ru в разделе «Тунгиро-Олёкминская ТИК».

   Председатель 	комиссии					Т.Г. Сотникова
   Секретарь комиссии  						О.Л. Петрова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]